
Querido estudiante actualizamos los valores para este nuevo año:

precios 
2026

CONCEPTO VALORES

Certificado de notas por semestre   
  
Certificado financiero    
 
Certificado opción de grado (diplomado - 
seminario)     

Constancia de estudio por nivel académico  
   
Contenidos programáticos por materia  
   
Costo complementario a grado (toga y birrete)  
   
Curso inglés por nivel    
 
Curso de nivelaciones    
 
Derechos de grado profesional   
  
Derechos de grado tecnológico   
  
Duplicado de acta de grado o diploma  
   
Duplicado de carnet estudiantil   
  
Estudio de homologación   
  
Examen inglés por nivel    
 
Examen de suficiencia por crédito profesional  
   
Examen de suficiencia por crédito tecnológico  
   
Examen supletorio por materia   
  
Examen supletorio por opción de grado 
(tecnológico-profesional)   
  
Formulario de inscripción   
  
Habilitaciones por crédito (profesional)  
   
Habilitaciones por crédito (tecnológico)  
   
Incripción grados extraordinarios   
  
Inscripción trabajo de grado por estudiante  
   
Matrícula doble titulación   
  
Segundo calificador    
 
Seminario de grado profesional   
  
Seminario de grado tecnológico   
  
Valor crédito académico profesional   
  
Valor crédito académico tecnología 

$ 32.682   

$ 65.363   

$ 32.682   

$ 24.510   

$ 49.021   

$ 209.859   

$ 1.634.906  
 
$ 390.748   

$ 919.492   

$ 675.985   

$ 325.624   

$ 43.959   

$ 260.500   

$ 278.045   

$ 392.169   

$ 298.526   

$ 81.405   

$ 325.620   

$ 130.723   

$ 277.157   

$ 200.446   

$ 220.212   

$ 407.029   

$ 2.640.979  
 
$ 260.500   

$ 4.428.482  
 
$ 2.042.671  
 
$ 277.157   

$ 200.446   


